var. Ön səhifədə həmçinin “Məhəmmədhüseyn Vələdi Molla Rüstəmzadə
1342 və Məmmədhüseyn vələdi Molla Rüstəmzadə 1343 (1924)
Əliyyürrəhim” dərkənarlarından o tarixdə bu şəxslərdə olduğu bilinir.
Ancaq ən mühümü 237-ci səhifədə farsca sinəzən və qəsidələrinin bitməsi
haqda “tamam şod Divan 1292” qeydidir. Buradan “Divan”ın müəllifin
ölümü ərəfəsində, ya da S.Ə.Şirvani demiş, ölən ili əhbabları tərəfindən
mətbu edildiyi məlum olur.

“Azərbaycan ədəbiyyatı tarixi” kitabında da sadəcə mərsiyəçi kimi adı
çəkilir və təziyədarlıq ədəbiyyatının “Azərbaycan ədəbiyyatının realist –
demokratik keyfiyyətlərinə tam ziddiyyət təşkil etməsi” göstərilir.1

M.Tərbiyət “Danışməndani Azərbaycan” əsərində Raci haqqında qısa
məlumat verir. Doğum ilini 1247 (1831), ölümünü isə Səburun şeirindəki
maddeyi-tarixə əsasən “Əya qaffar” 1293 (1876) kimi göstərir. Fars və türk
dillərində “Divan”nın Təbrizdə dəfələrlə çap olduğunu bildirir. Oğlu
Əbdulməcidin Naci təxəllüsü ilə şeirlər yazdığını və şeir divanının
olduğunu qeyd edir.2

Cavad Heyət Raci haqqında da qısa məlumat verir. Farsca və türkcə
qəzəllərindən nümunələr, təcnisdən 6 beyt verir.